
19 iskola, 170 versenyző

III. korcsoport lány csapat

1. Fajkó Norina, Joó Brigitta, Nagy Gabriella, Zentay Zoé Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Újszász

2. Borgulya Veronika Nóra, Jakus Lili, Katona Dóra, Kondor Kitti Szent Pantaleimon Görögkatolikus Óvoda, Általános Iskola és AMI, Dunaújváros

3. Bohár Anna, Györei Laura, Kalmár Hanna, Rénes Emília Szabó István Általános Iskola, Cserszegtomaj

4. Beer Lili, Kasza Lia, Faludi Emma Szederkényi Általános Iskola

5. Laskovics Rebeka Letícia, Lénárt Zoé, Hellebrandt Hanna Nikolett Somodi Szonja Szent Pantaleimon Görögkatolikus Óvoda, Általános Iskola és AMI, Dunaújváros

6. Nagy Veronika, Szukonyik Evelin, Zimányi Margaréta, Venczel Maja Sályi Gárdonyi Géza Általános Iskola

7. Szamkó Leila, Szamkó Léna, Zimányi Boglárka, Rendes Renáta Sályi Gárdonyi Géza Általános Iskola

8. Czétényi Sára, Nagyhajú Allegra Noa, Rácz Lilla Hanna, Turai Csenge Zselyke Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Újszász

9. Himmer Amina, Horváth Leila, Husz Korina Szabó István Általános Iskola, Cserszegtomaj

10. Nagy Annamária, Nagy Lili, Rácz Gréta Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Újszász

III. korcsoport fiú csapat

1. Breszkó Dominik, Kanalas Nikolasz, Konka Zsombor Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Újszász

2. Kovács Patrik, Molnár Csaba Ádám, Nagy Kornél Szent Pantaleimon Görögkatolikus Óvoda, Általános Iskola és AMI, Dunaújváros

3. Balogh Jusztin, Bocsi Benett, Borsodi Bálint, Quell Zénó Szederkényi Általános Iskola

4. Falusi-Tóth Gergely, Rohacsov Fazekas Dominik, Tóth Marcell, Ágost Zoltán Benedek Lakiteleki Eötvös Általános Iskola Buzás János Tagintézménye, Nyárlőrinc

5. Ádám Péter, Kovács Noé, Simon Csongor, Török Adrián Szabó István Általános Iskola, Cserszegtomaj

6. Grácz Zente, Lutz Olivér, Marczi Zalán Szederkényi Általános Iskola

7. Faludi Ervin, Hahner Edmond, May Barnabás Szederkényi Általános Iskola

8. Antal Sándor, Sándor Nikolasz Tibor, Siba Dorián Ferenc Szent Pantaleimon Görögkatolikus Óvoda, Általános Iskola és AMI, Dunaújváros

9. Kondor Zalán, Tóth Dominik, Viszovszki Zétény Balázs Szent Pantaleimon Görögkatolikus Óvoda, Általános Iskola és AMI, Dunaújváros

10. Lakatos Péter, Lázók Krisztián, Oláh Tamás, Szukenyik Milán Sályi Gárdonyi Géza Általános Iskola

11. Kovács Dominik, Bencsik Viktor, Varga Vince, Hegyesi Dominik Lakiteleki Eötvös Általános Iskola Buzás János Tagintézménye, Nyárlőrinc

12. Nótár Milán Viktor, Balog Benjamin, Benőcs Imre Rómeó, Szabó Zsolt Pál Hejőpapi Általános Iskola

13. Buzás-Ács Dominik, Fajkó Maximilian, Kanalas Máriusz Dominik Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Újszász

14. Giber Flórián, Hullay Kadosa, Mándoki Koppány Szabó István Általános Iskola, Cserszegtomaj

15. Albók Dániel, Csetneki Zsombor, Oláh Róbert Alsójászsági Általános Iskola Gerevich Aladár Általános Iskolai Tagintézménye, Alattyán

16. Bakó József, Földi-Gál Gergő, Rimóczi Péter, Zana Zsolt Szászberki Kolping Katolikus Általános Iskola

17. Rendes Kristóf, Puporka László, Lázók Szilárd Sályi Gárdonyi Géza Általános Iskola

18. Gerhardt Rikárdó, Rab Roland, Papp Dominik Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Újszász

IV. korcsoport lány csapat

1. Csábi Luca, Debrei Alexandra, Gudics Bianka, Silye Heléna Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Újszász

2. Nagy Hanna Jázmin, Naszádos Kamilla Irén, Váradi Hanna Kitti Szent Pantaleimon Görögkatolikus Óvoda, Általános Iskola és AMI, Dunaújváros

3. Debrei Loretta, Farkas Alina, Nagyhajú Ingrid Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Újszász

4. Alapi Dorottya, Gyáfrás Diána, Varga Nóra Szászberki Kolping Katolikus Általános Iskola

5. Balogh Hanka, Beke Kiara, Hetényi Rebeka, Monduk Katica Szabó István Általános Iskola, Cserszegtomaj

6. Gyenes Fanni, Polyák Linett, Rafael Bettina, Rápity Andrea Lakiteleki Eötvös Általános Iskola Buzás János Tagintézménye, Nyárlőrinc

7. Ganyi Dzsenifer, Horváth Barbara, Szakál Angelika, Szakál Dzsenifer Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Újszász

IV. korcsoport fiú csapat

1. Kanalas Richárd, Kanalas Dominik, Molnár-Némethy Botond Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Újszász

2. Kőhalmi Károly, Lutz Levente, Otterbein Kristóf, Rupa Rokkó, Vicze Raul Szederkényi Általános Iskola

3. Bálint András, Czink Máté, Csillag Zsigmond, Németh Gellért, Szakonyi Gergely Szabó István Általános Iskola, Cserszegtomaj

4. Sándor Domonkos, Sebestyén Gergő, Szántó Jácint, Váczi Máté Szabó István Általános Iskola, Cserszegtomaj

5. Varga Viktor, Szabó Krisztián, Farkas Dominik Lakiteleki Eötvös Általános Iskola Buzás János Tagintézménye, Nyárlőrinc

6. Szemán Bence, Hindulák Levente, Kiss Levente Bükkábrányi Arany János Általános Iskola

7. Farkas Alex, Turai Csaba, Vidák Brájen Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Újszász

8. Ladnai Gergő, Tábori Zalán, Duka Krisztofer Csete Balázs Általános Iskola, Jászkisér

II. korcsoport lány egyéni

1 Katona Dóra Szent Pantaleimon Görögkatolikus Óvoda, Általános Iskola és AMI, Dunaújváros

2 Faludi Emma Szederkényi Általános Iskola

3 Jakus Lili Szent Pantaleimon Görögkatolikus Óvoda, Általános Iskola és AMI, Dunaújváros

4 Nagyhajú Allegra Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Újszász

5 Somodi Szonja Szent Pantaleimon Görögkatolikus Óvoda, Általános Iskola és AMI, Dunaújváros

6 Laskovics Rebeka Szent Pantaleimon Görögkatolikus Óvoda, Általános Iskola és AMI, Dunaújváros

7 Nagy Annamária Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Újszász

8 Szamkó Leila Sályi Gárdonyi Géza Általános Iskola

9 Zimányi Boglárka Sályi Gárdonyi Géza Általános Iskola

10 Himmer Amina Szabó István Általános Iskola, Cserszegtomaj

11 Lénárt Zoé Szent Pantaleimon Görögkatolikus Óvoda, Általános Iskola és AMI, Dunaújváros

12 Rácz Gréta Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Újszász

13 Czétényi Sára Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Újszász

14 Szamkó Léna Sályi Gárdonyi Géza Általános Iskola

15 Beer Lili Szederkényi Általános Iskola

16 Hellebrandt Hanna Szent Pantaleimon Görögkatolikus Óvoda, Általános Iskola és AMI, Dunaújváros

17 Turai Csenge Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Újszász

18 Kasza Lia Szederkényi Általános Iskola

19 Rácz Lilla Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Újszász



II. korcsoport fiú egyéni

1 Qell Zénó Szederkényi Általános Iskola

2 Nagy Kornél Szent Pantaleimon Görögkatolikus Óvoda, Általános Iskola és AMI, Dunaújváros

3 Lutz Olivér Szederkényi Általános Iskola

4 Tóth Dominik Szent Pantaleimon Görögkatolikus Óvoda, Általános Iskola és AMI, Dunaújváros

5 Lázók Szilárd Sályi Gárdonyi Géza Általános Iskola

6 Hahner Edmond Szederkényi Általános Iskola

7 Viszovszki Zétény Szent Pantaleimon Görögkatolikus Óvoda, Általános Iskola és AMI, Dunaújváros

8 Kondor Zalán Szent Pantaleimon Görögkatolikus Óvoda, Általános Iskola és AMI, Dunaújváros

9 Papp Dominik Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Újszász

10 Faludi Ervin Szederkényi Általános Iskola

11 Grátz Zente Szederkényi Általános Iskola

12 Kanalas Dominik Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Újszász

13 Sándor Nikolasz Szent Pantaleimon Görögkatolikus Óvoda, Általános Iskola és AMI, Dunaújváros

14 Vidák Brájen Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Újszász

15 Sinka Marcell Tiszakécskei Móricz Zsigmond Általános Iskola

16 Marczi Zalán Szederkényi Általános Iskola

17 Siba Dorián Szent Pantaleimon Görögkatolikus Óvoda, Általános Iskola és AMI, Dunaújváros

18 Ágost Zoltán Lakiteleki Eötvös Általános Iskola Buzás János Tagintézménye, Nyárlőrinc

19 Gerhardt Dávid Rikárdó Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Újszász

20 Antal Sándor Szent Pantaleimon Görögkatolikus Óvoda, Általános Iskola és AMI, Dunaújváros

21 Kelemen Kevin Tiszakécskei Móricz Zsigmond Általános Iskola

22 Nótár Milán Hejőpapi Általános Iskola

23 Hullay Kadosa Szabó István Általános Iskola, Cserszegtomaj

24 Puporka László Sályi Gárdonyi Géza Általános Iskola

25 Fajkó Maximilián Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Újszász

26 Hegyesi Dominik Lakiteleki Eötvös Általános Iskola Buzás János Tagintézménye, Nyárlőrinc

27 Buzás-Ács Dominik Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Újszász

28 Rendes Kristóf Sályi Gárdonyi Géza Általános Iskola

29 May Barnabás Szederkényi Általános Iskola

III. korcsoport lány egyéni

1 Fajkó Norina Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Újszász

2 Zentay Zoé Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Újszász

3 Joó Brigitta Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Újszász

4 Nagy Gabriella Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Újszász

5 Kovács Noémi Szent Pantaleimon Görögkatolikus Óvoda, Általános Iskola és AMI, Dunaújváros

6 Farkas Hedvig Szent Pantaleimon Görögkatolikus Óvoda, Általános Iskola és AMI, Dunaújváros

7 Kondor Kitti Szent Pantaleimon Görögkatolikus Óvoda, Általános Iskola és AMI, Dunaújváros

8 Justin Odett Lakiteleki Eötvös Általános Iskola Buzás János Tagintézménye, Nyárlőrinc

9 Zimányi Margaréta Sályi Gárdonyi Géza Általános Iskola

10 Husz Korina Szabó István Általános Iskola, Cserszegtomaj

11 Györei Laura Szabó István Általános Iskola, Cserszegtomaj

12 Borgulya Veronika Szent Pantaleimon Görögkatolikus Óvoda, Általános Iskola és AMI, Dunaújváros

13 Balogh Hanka Szabó István Általános Iskola, Cserszegtomaj

14 Szakál Dzsenifer Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Újszász

15 Szukonyik Evelin Sályi Gárdonyi Géza Általános Iskola

16 Váradi Hanna Szent Pantaleimon Görögkatolikus Óvoda, Általános Iskola és AMI, Dunaújváros

17 Hetényi Rebeka Szabó István Általános Iskola, Cserszegtomaj

18 Rénes Emília Szabó István Általános Iskola, Cserszegtomaj

19 Bohár Anna Szabó István Általános Iskola, Cserszegtomaj

20 Nagy Veronika Sályi Gárdonyi Géza Általános Iskola

21 Szabó Dominika Perkátai Hunyadi Mátyás Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

22 Horváth Leila Szabó István Általános Iskola, Cserszegtomaj

23 Nyúl Réka Lakiteleki Eötvös Általános Iskola Buzás János Tagintézménye, Nyárlőrinc

24 Ganyi Dzsenifer Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Újszász

25 Nagy Lili Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Újszász

26 Kalmár Hanna Szabó István Általános Iskola, Cserszegtomaj

27 Venczel Maja Sályi Gárdonyi Géza Általános Iskola

III. korcsoport fiú egyéni

1 Breszkó Dominik Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Újszász

2 Kovács Patrik Szent Pantaleimon Görögkatolikus Óvoda, Általános Iskola és AMI, Dunaújváros

3 Kanalas Nikolasz Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Újszász

4 Balogh Jusztin Szederkényi Általános Iskola

5 Kovács Noé Szabó István Általános Iskola, Cserszegtomaj

6 Konka Zsombor Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Újszász

7 Bocsi Benett Szederkényi Általános Iskola

8 Kanalas Máriusz Dominik Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Újszász

9 Simon Csongor Szabó István Általános Iskola, Cserszegtomaj

10 Ádám Péter Szabó István Általános Iskola, Cserszegtomaj

11 Borsodi Bálint Szederkényi Általános Iskola

12 Rohacsov Dominik Lakiteleki Eötvös Általános Iskola Buzás János Tagintézménye, Nyárlőrinc

13 Lázók Krisztián Sályi Gárdonyi Géza Általános Iskola

14 Bencsik Viktor Lakiteleki Eötvös Általános Iskola Buzás János Tagintézménye, Nyárlőrinc

15 Rab Roland Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Újszász

16 Török Adrián Szabó István Általános Iskola, Cserszegtomaj

17 Albók Dániel Alsójászsági Általános Iskola Gerevich Aladár Általános Iskolai Tagintézménye, Alattyán

18 Csetneki Zsombor Alsójászsági Általános Iskola Gerevich Aladár Általános Iskolai Tagintézménye, Alattyán

19 Kovács Dominik Lakiteleki Eötvös Általános Iskola Buzás János Tagintézménye, Nyárlőrinc

20 Oláh Róbert Alsójászsági Általános Iskola Gerevich Aladár Általános Iskolai Tagintézménye, Alattyán

21 Varga Vince Lakiteleki Eötvös Általános Iskola Buzás János Tagintézménye, Nyárlőrinc

22 Szukenyik Milán Sályi Gárdonyi Géza Általános Iskola

23 Tóth Marcell Lakiteleki Eötvös Általános Iskola Buzás János Tagintézménye, Nyárlőrinc

24 Molnár Csaba Szent Pantaleimon Görögkatolikus Óvoda, Általános Iskola és AMI, Dunaújváros

25 Oláh Tamás Sályi Gárdonyi Géza Általános Iskola

26 Lakatos Péter Sályi Gárdonyi Géza Általános Iskola

27 Giber Flórián Szabó István Általános Iskola, Cserszegtomaj

28 Falusi-Tóth Gergely Lakiteleki Eötvös Általános Iskola Buzás János Tagintézménye, Nyárlőrinc



IV. korcsoport lány egyéni

1 Dániel Petra Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Újszász

2 Nagy Hanna Szent Pantaleimon Görögkatolikus Óvoda, Általános Iskola és AMI, Dunaújváros

3 Naszádos Kamilla Szent Pantaleimon Görögkatolikus Óvoda, Általános Iskola és AMI, Dunaújváros

4 Debrei Alexandra Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Újszász

5 Debrei Loretta Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Újszász

6 Farkas Alina Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Újszász

7 Gudics Bianka Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Újszász

8 Monduk Katica Szabó István Általános Iskola, Cserszegtomaj

9 Horváth Barbara Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Újszász

10 Rafael Bettina Lakiteleki Eötvös Általános Iskola Buzás János Tagintézménye, Nyárlőrinc

11 Beke Kiara Szabó István Általános Iskola, Cserszegtomaj

12 Polyák Linett Lakiteleki Eötvös Általános Iskola Buzás János Tagintézménye, Nyárlőrinc

13 Silye Heléna Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Újszász

14 Nagyhajú Ingrid Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Újszász

15 Gyenes Fanni Lakiteleki Eötvös Általános Iskola Buzás János Tagintézménye, Nyárlőrinc

16 Csábi Luca Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Újszász

17 Rápity Andrea Lakiteleki Eötvös Általános Iskola Buzás János Tagintézménye, Nyárlőrinc

18 Szakál Angelika Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Újszász

IV. korcsoport fiú egyéni

1 Oláh Olivér Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Újszász

2 Kanalas Richárd Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Újszász

3 Otterbein Kristóf Szederkényi Általános Iskola

4 Szemán Levente Bükkábrányi Arany János Általános Iskola

5 Szakonyi Gergely Szabó István Általános Iskola, Cserszegtomaj

6 Rupa Rokkó Szederkényi Általános Iskola

7 Czink Máté Szabó István Általános Iskola, Cserszegtomaj

8 Turai Csaba Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Újszász

9 Szendrei László Lakiteleki Eötvös Általános Iskola Buzás János Tagintézménye, Nyárlőrinc

10 Nagy László Lakiteleki Eötvös Általános Iskola Buzás János Tagintézménye, Nyárlőrinc

11 Csillag Zsigmond Szabó István Általános Iskola, Cserszegtomaj

12 Somogyi András Szent Pantaleimon Görögkatolikus Óvoda, Általános Iskola és AMI, Dunaújváros

13 Farkas Alex Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Újszász

14 Varga Viktor Lakiteleki Eötvös Általános Iskola Buzás János Tagintézménye, Nyárlőrinc

15 Suha Tamás Sályi Gárdonyi Géza Általános Iskola

16 Lutz Levente Szederkényi Általános Iskola

17 Szántó Jácint Szabó István Általános Iskola, Cserszegtomaj

18 Szabó Krisztián Lakiteleki Eötvös Általános Iskola Buzás János Tagintézménye, Nyárlőrinc

19 Bálint András Szabó István Általános Iskola, Cserszegtomaj

20 Nagy Milán Szent Pantaleimon Görögkatolikus Óvoda, Általános Iskola és AMI, Dunaújváros

21 Sándor Domokos Szabó István Általános Iskola, Cserszegtomaj

22 Kőhalmi Károly Szederkényi Általános Iskola

23 Sebestyén Olivér Szabó István Általános Iskola, Cserszegtomaj

24 Ladnai Gergő Csete Balázs Általános Iskola, Jászkisér

25 Duka Krisztofer Csete Balázs Általános Iskola, Jászkisér

26 Vicze Raul Szederkényi Általános Iskola

27 Váczi Máté Szabó István Általános Iskola, Cserszegtomaj

28 Németh Gellért Szabó István Általános Iskola, Cserszegtomaj

29 Molnár-Némethy Botond Vörösmarty Mihály Általános Iskola, Újszász

30 Farkas Dominik Lakiteleki Eötvös Általános Iskola Buzás János Tagintézménye, Nyárlőrinc

31 Tábori Zalán Csete Balázs Általános Iskola, Jászkisér


